EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE COMPROMISSO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE COMPROMISSO Nº 01/2023

A Secretaria de Meio Ambiente – SEMAM torna público que em 30/01/2023 firmou

Termo de Compromisso com ANA ELIZABETH HENRIQUE, CPF nº 526.920.944-

68, referente ao Processo Administrativo nº 0500/2022, por meio do qual se

comprometeu a regularizar o licenciamento ambiental junto à SEMAM e a pagar 40%

(quarenta por cento) do valor da multa, tendo esse acordo o prazo de três meses a partir

de sua assinatura.

Conde, 09 de março de 2023

Walber Farias Marques

Secretário de Meio Ambiente

SEMAM – Secretaria Municipal de Meio Ambiente de Conde